
V e l i t e l s tv í 4 . br i gády ry ch lého nasazen í
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

Výzva k poskytnutí plnění č. 1 k rámcové dohodě č. 23105001856
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel 4. brigády rychlého nasazení brigádní generál
Náčelník štábu 4. brigády rychlého nasazení plukovn
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský útvar 1762, Komenského Alej 1752, 438 01 Žatec

(dále jen „objednatel“)

a

Dibaq a.s.
zapsána v OR, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1770
Sídlo: Helvíkovice 90, 564 01 Žamberk
IČO: 252 86 366
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Objednávám u Vás následující:

Název zboží
Měrná

jednotka
Množství

Kupní cena za
jednotku
bez DPH

(CZK) čl. 3.1

DPH
(%)

Kupní cena za
jednotku s DPH

(CZK) čl. 3.1

Cena celkem
(kupní cena) za
zboží vč. DPH

(CZK)

Nákup krmiva pro psy
granule

kg 540 52,13 15 59,95 32 373,-

Nákup krmiva pro psy
pamlsek

ks 200 26,48 15 30,45 6 090,-

Nákup krmiva pro psy
masová konzerva

ks 400 57,91 15 66,60 26 640,-

KUPNÍ CENA CELKEM VČETNĚ. DPH (CZK) 65 103,-

Požadujeme, aby masová konzerva byla dodána ve 3 příchutích dle rámcové dohody (lamb, beef, turkey).

Expirace krmiva (datum spotřeby nebo datum minimální trvanlivosti) musí být minimálně 12 měsíců od
data doručení k útvaru.



Zboží je pořizováno za účelem zabezpečení krmných dávek pro služební psy 4.brn v souladu s vnitřními
předpisy.

Požadovaná doba dodání zboží: do 30. 6. 2023

Místo plnění: ulice Pražská, Žatec. GPS 50°19'8.388"N13°33'54.893"E.

Osoba pověřená převzetím majetku:

Tato výzva k plnění má 2 očíslované strany.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet
jemu místně příslušnému správci daně.
V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100% ceny zboží, a
náklady spojené s vymáháním takto vzniklé pohledávky v minimální částce 1 200 Kč. Objednatel uplatní
nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese dodavatele pro doručování. Smluvní
pokutu hradí dodavatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci objednatele je dodavatel
povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje:

"Objednatel": Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.;

"Konečný příjemce": ……………………………………………………………………………………
číslo výzvy, podle které se uskutečňuje plnění;

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích z prodlení a dalších
podmínkách dodání zboží vycházejí z ustanovení rámcové dohody 21105001539.


